Edição 1.691 | Ano 2024
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K3V0N5XR-N3OY7FWT-OXFGDJ0X-3RTGXRQN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no
Diário Oficial do Município, edição nº 1.690 – Ano 2024, de 17 de abril de 2024, página 03,
concernente ao Ato do Extrato do Contrato nº184/2023 referente ao Credenciamento
nºº002/2023. Onde se lê: EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
184/2023 - O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu
Prefeito Municipal, torna público a celebração do 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo
nº 184/2023. Leia-se: EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
184/2023 - O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu
Prefeito Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo
nº 184/2023.

Edição 1.691 | Ano 2024
17 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: K3V0N5XR-N3OY7FWT-OXFGDJ0X-3RTGXRQN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-04-17T11:06:14-0300